CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76
Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 130/00359 Processo:

Ficha 010 Data 30/11/2022 Requi Venci 30/11/2022 DtLig  30/11/2022
Licitacéo OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc OUTROS
Fornecedor CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/2138-76 Cod 2136
Endereco RUA CORONEL JUNQUEIRA 982 14850-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapar DESPESA COM TARIFA BANCARIA.
01 TESOURO

00 Recursos Ordinarios
110  GERAL
000 GERAL
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.39.81 SERVICOS BANCARIOS
01.031.0001.2001.0002 Manutencéo das Atividades Leqgislativas
Dotacéao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
270.000,00 203.792,89 0,66 66.206,45
R$# Sessentaeseis centavos*****i!tit******ﬂit*i**t*****l**itt*****tl*tt
[ )
Autorizado Q 7 Contabilizado b
30/11/2022 (\h\ lM—- 7" 30/11/2022 p
‘ FABIO PEREIRA DA COSTA Lucas Pereira da Snva Q,
\PF#ESIDENTE Contador

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, -
trando-se em ordem para pagamento.

/)
Data __ /| - Gl -
=
Ordem de Pagamento
\ ,,
I 4
Despesa paga. 2y RA2))! o ;:dcg
Banco )_,g:\ Conta li”o Cheque C Valor O \(OQ
Banco Conta Cheque Valor
RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. / /
I
Nome:

CGC/CPF:




01/12/2022 14:25
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

Lancamentos do Dia

Data Mov.
01/12/2022
01/12/2022

01/12/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0B0DO 104 0 104

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/20228hdnDataFinal=30/11/2022
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011058

011058

000000

DB SALARIO
CHEQUE PAG
CHEQ COMP

TAR CX PRG

Historico
ENVIO TEV
ENVIO TEV

DB FOL PAG

inte.r_net Banki-ng-—CAIxA
500,00 D
14.033,08 D

2,116,66 D

0,66 D

Valor
500,58 D
9,356,80 D

25.582,01D

628.810,61 C
614.777,53 C
612.660,87 C

612.660,21 C

Saldo
612,159,63 C
602,802,83 C

§77.220,82 C
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